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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КИЇВАЕРОПРОЕКТ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35123416

Дата реєстрації 10.05.2007 (10 років 6 місяців)

Контактна інформація 03056, м.Київ, ВУЛИЦЯ ВАДИМА ГЕТЬМАНА, будинок 22 Б 
Тел: 0444084864 

Уповноважені особи МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ - керівник 
МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ - підписант 

Види діяльності 43.29 Інші будівельно-монтажні роботи 
43.39 Інші роботи із завершення будівництва 
45.31 Оптова торгівля деталями та приладдям для
автотранспортних засобів 
46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами
та промисловими хімічними речовинами 
46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і
подібними продуктами 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
47.63 Роздрібна торгівля аудіо- та відеозаписами в спеціалізованих
магазинах 
63.99 Надання інших інформаційних послуг, н. в. і. у. 
71.11 Діяльність у сфері архітектури 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 15.11.2017, 14:56:41
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Перелік засновників юридичної особи МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ 40,00% 
Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
СИМИРЕНКА, будинок 13, квартира 29 
Розмір внеску до статутного фонду: 6 000 000,00 грн 

ТОВМАСЯН ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 60,00% 
Адреса засновника: 03058, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА, будинок 5, квартира 473 
Розмір внеску до статутного фонду: 9 000 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВМАСЯН
ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА,
БУДИНОК 5, КВАРТИРА 473. 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МАКАРА ВІТАЛІЙ
ЄВГЕНОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ СИМИРЕНКА, БУДИНОК
13, КВАРТИРА 29. 

Розмір статутного капіталу 15 000 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

10.05.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 11.05.2007 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 11.05.2007 
Номер взяття на облік: 20928 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 11.05.2007 
Номер взяття на облік: 10-17415 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-17415

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Ліцензії Актуально на 14.11.2017
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Всього 3

ЕЛЕКТРОННА 2013030531 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 25.08.2016 до 06.09.2021 Отримання ліцензії

АВ588785 2011090369 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 13.09.2011 до 13.09.2016 Отримання ліцензії

АВ588785 ЗДІЙСНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ У БУДІВНИЦТВІ, ПОВ’ЯЗАНОЇ ІЗ
СТВОРЕННЯМ ОБ’ЄКТІВ АРХІТЕКТУРИ
з 13.09.2011 до 13.09.2016

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 351234126584

Дата реєстрації 18.07.2007

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 13.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 4

18.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 428/8802/16-к

18.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 428/8801/16-к

18.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 428/8804/16-к

26.12.2013 Постанова Справи про адміністративні правопорушення 760/27073/13-п

Інформація про платника
податків

Актуально на 15.11.2017, 14:56:40

Судова практика Актуально на 15.11.2017, 14:56:41

Офіційні повідомлення Актуально на 14.11.2017
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Всього 1

10.05.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

30.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВАЕРОПРОЕКТ"
(ТОВ "КИЇВАЕРОПРОЕКТ") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

30.05.2016
Актуальні дані

03056, м.Київ, ВУЛИЦЯ ВАДИМА ГЕТЬМАНА, будинок 22 Б  
Тел: 044408-48-64 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ ВУЛ.ВАДИМА ГЕТЬМАНА БУД.22 Б 
Тел: 044408-48-64 

01.08.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Вадима Гетьмана, буд.22 б 
Тел: 044408-48-64 

20.06.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВАДИМА ГЕТЬМАНА БУД. 22 Б 
Тел: 806723-85-52 

Керівники

20.06.2007
Дані перевіряються

МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ

Види діяльності (всього 3 зміни)

30.05.2016
Актуальні дані

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

30.08.2011
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

16.03.2009
Дані перевіряються

45.34.0 - ІНШІ МОНТАЖНІ РОБОТИ

20.06.2007
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

15.11.2017
Актуальні дані

МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 000 000 грн.
ТОВМАСЯН ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 000 000 грн.

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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30.05.2016
Актуально на

БЄЛОВ МИКОЛА ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 000 грн.
МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 500 000 грн.
ТОВМАСЯН ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 000 000 грн.

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

БЄЛОВ МИКОЛА ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.
ТОВМАСЯН ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 200 000 грн.
МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.

22.06.2012
Дані перевіряються

ТОВМАСЯН ВАГАН РОБЕРТОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.

07.05.2009
Дані перевіряються

ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ ЯРОСЛАВ БОЛЕСЛАВОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.

16.03.2009
Дані перевіряються

БЄЛОВ МИКОЛА IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 200 грн.
МАКАРА ВIТАЛIЙ ЄВГЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.
ШИШКIН ВОЛОДИМИР ВIКТОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.

30.05.2007
Дані перевіряються

БЄЛОВ МИКОЛА ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 200 грн.
ТОВМАСЯН ВААГН РОБЕРТОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.
МАКАРА ВІТАЛІЙ ЄВГЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.
ШИШКІН ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 600 грн.

11.05.2007
Дані перевіряються

БЄЛОВ МИКОЛА ІВАНОВИЧ 
Вибув із складу засновників

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

30.05.2016
Актуальні дані

15 000 000 грн.

29.03.2016
Дані перевіряються

2 000 000 грн.

20.06.2007
Дані перевіряються

42 000 грн.
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